Rheinland-Pfalz Winterwurf 2014 .
Heidesheimer Winterwurf 2014 Meldeliste

Heidesheim, am 08.03.2014

mannliche Jugend mannliche Jugend

Frauen Manner U18 U20 Schiiler M14 Schiler M15
Schiilerinnen T weibliche Jugend Weibliche Jugend  weibliche Jugend
W14 Schilerinnen W15 U14 U18 U20

KugelstoBen, Frauen - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 14:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
23  Geil Ingrid 1962 RLP  TuS Niederneisen 10,23
5 Telge Kristina 1970 RLP TV Alzey
6 Haubrich Marina 1986 RLP  TuS Roland Brey
10  Hessel Aline 1992 RLP TSV SCHOTT Mainz
29  Schiebel Martina 1989 RLP LG Lahn-Aar-Esterau
35 Lehnhardt Johanna 1992 RLP LG Westerwald
48  Mesloh Nadja 1988 RLP TV 1861 Bad Ems
51  Mesloh Ellen 1959 RLP TV 1861 Bad Ems
251  Georgi Nicole 1986 HE  TuS Kelsterbach
253 Schmitt Nadja 1994 HE TuS Kelsterbach

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 17:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
23  Geil Ingrid 1962 RLP TuS Niederneisen 33,00
6 Haubrich Marina 1986 RLP  TuS Roland Brey
10  Hessel Aline 1992 RLP TSV SCHOTT Mainz
29  Schiebel Martina 1989 RLP LG Lahn-Aar-Esterau
35 Lehnhardt Johanna 1992 RLP LG Westerwald
48  Mesloh Nadja 1988 RLP TV 1861 Bad Ems
51 Mesloh Ellen 1959 RLP TV 1861 Bad Ems
251  Georgi Nicole 1986 HE  TuS Kelsterbach
260 Reuschenbach Anne 1980 HE LGBad

Soden/Sulzbach/Heuenhain
270 Martin Alexandra 1994 BA TV Sinsheim 1861

Hammerwurf, Frauen - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 13:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
8 Fehr Julia 1994 RLP TSG Mutterstadt 56,09
245 Turon Kathrin 1989 SL TV Limbach 50,33
5 Telge Kristina 1970 RLP TV Alzey
29  Schiebel Martina 1989 RLP LG Lahn-Aar-Esterau
48  Mesloh Nadja 1988 RLP TV 1861 Bad Ems
51 Mesloh Ellen 1959 RLP TV 1861 Bad Ems
64  Schuler Katharina 1986 RLP TSG HaBloch
249 SiuR Anna 1989 SL TV Limbach
253  Schmitt Nadja 1994 HE  TuS Kelsterbach

KugelstoBen, Manner - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 15:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
46  Reinhart Yorrick 1993 RLP TSG Heidesheim 9,23
13  Schneider Martin 1993 RLP  TuS 1862 Kirn
14 Mayer Fabian 1986 RLP  TuS 1862 Kim
24  Nickel Johannes 1986 RLP  TuS Niederneisen
25  Kreckel Sascha 1969 RLP  TuS Niederneisen
26  Pontius Achim 1967 RLP LG Idar-Oberstein

31 Linde Daniel 1990 RLP LG Rheinfront



41
49
59
60
61
77
250
254
259

StNr.

24
12
14
25
31
46
49
59
60
61
77
254

StNr.

25
31
32
41
77
259

StNr.

57
20
63

34
40
44
72

248

258

267

StNr.

57
20

44
72

Wirsig Marc
Merzenich Florian
Becker Carsten
Graf Robin

Stieber Philipp
Galuschka Michael
Sippel Oliver

Veit Marc
Steinfurth Karsten

Name

Nickel Johannes
Lisse Johannes
Mayer Fabian
Kreckel Sascha
Linde Daniel
Reinhart Yorrick
Merzenich Florian
Becker Carsten
Graf Robin
Stieber Philipp
Galuschka Michael
Veit Marc

Name

Kreckel Sascha
Linde Daniel
Lorenz Steffen
Wirsig Marc
Galuschka Michael
Steinfurth Karsten

KugelstoBen, mannliche Jugend U18 - Finale

Name
Hinterwalder Lukas
Mohr Paul
Fuhrmann Philipp
Hahn Niklas
Schenk Paul
Bauer Lukas
Favier Fynn
Delgado Leon
Trol Kevin
Steinfurth Konstantin
Dietz Torben

Name

Hinterwalder Lukas
Mohr Paul
Mildenberger Niclas
Hahn Niklas

Favier Fynn
Delgado Leon

1988
1991
1988
1991
1982
1971
1970
1985
1993

RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
HE
HE
HE

TG Konz

TV 1861 Bad Ems
USC Mainz

USC Mainz

USC Mainz

TV 1913 NufRdorf
Usinger SC

LG Russelsheim

LG Eppstein-Hornau

Diskuswurf, Manner - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 17:00

Jg
1986
1985
1986
1969
1990
1993
1991
1988
1991
1982
1971
1985

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
HE

Verein

TuS Niederneisen
TSV SCHOTT Mainz
TuS 1862 Kirn
TuS Niederneisen
LG Rheinfront
TSG Heidesheim
TV 1861 Bad Ems
USC Mainz

USC Mainz

USC Mainz

TV 1913 NulRdorf
LG Russelsheim

Hammerwurf, Manner - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 13:00

Jg
1969
1990
1980
1988
1971
1993

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
HE

Verein

TuS Niederneisen
LG Rheinfront

LG Rheinfront

TG Konz

TV 1913 NufRdorf
LG Eppstein-Hornau

Datum: 08.03.2014 Beginn: 11:30

Jg
1997
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1997
1998
1998
1998

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
SL
HE
HE

Verein

TV Weisel

TuS 1908 Sohren
VT Zweibrticken

TV 1848 Oberstein
LG Rheinfront

TG Konz

TG Konz

TuS Dierdorf

TV Limbach

LG Eppstein-Hornau
SSC Bad Sooden-Allendorf

Diskuswurf, mannliche Jugend U18 - Finale

Datum: 08.03.2014 Beginn: 16:00

Jg
1997
1998
1998
1998
1998
1997

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP

Verein

TV Weisel

TuS 1908 Sohren

LG Idar-Oberstein

TV 1848 Oberstein
TG Konz

TuS Dierdorf

SB PB
47,94

SB PB
27,07

SB PB
15,36
12,18
11,71

SB PB
42,72
34,76



252
266

StNr.

20
34
40
76
252
258
264
266

StNr.

19

50

71
268

StNr.

19
1"
50
71
268

StNr.

19
50
268

StNr.

15
28
56

261

StNr.

15
28
56
58
261

Ehser Tom

Lang Maximilian

1998
1997

Hammerwurf, mannliche Jugend U18 - Finale

HE
HE

TuS Kelsterbach
SSC Bad Sooden-Allendorf

Datum: 08.03.2014 Beginn: 14:00

Name Jg

Mohr Paul 1998
Schenk Paul 1999
Bauer Lukas 1998
Miinch Marcel 1998
Ehser Tom 1998
Steinfurth Konstantin 1998
Nowak Torben 1997
Lang Maximilian 1997

Name

Mohr Anton
Mesloh Lars
Post Christian
Low Ruben

Name

Mohr Anton
Knaus Jonas
Mesloh Lars
Post Christian
Low Ruben

Name

Mohr Anton

Mesloh Lars
Low Ruben

Name
Moller Carl
Haber Jens

Sauerwein Theodor
Loffler Maximilian

Bakhshi Cedric

Name
Moller Carl
Haber Jens

Sauerwein Theodor
Loffler Maximilian

Bakhshi Cedric

KugelstoBen, mannliche Jugend U20 - Finale

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
HE
HE
HE
HE

Verein

TuS 1908 Sohren

LG Rheinfront
TG Konz

TV 1913 NufRdorf

TuS Kelsterbach

LG Eppstein-Hornau

ESV Bischofsheim

SSC Bad Sooden-Allendorf

Datum: 08.03.2014 Beginn: 11:30

Jg
1996
1996
1996
1996

Diskuswurf, mannliche Jugend U20 - Finale

Nat.

RLP  TuS 1908 Sohren
RLP TV 1861 Bad Ems

RLP
HE

Verein

TuS Dierdorf

TuS Weilminster

Datum: 08.03.2014 Beginn: 16:00

Jg
1996
1995
1996
1996
1996

Hammerwurf, mannliche Jugend U20 - Finale
Datum: 08.03.2014

Jg
1996
1996
1996

KugelstoBen, Schiiler M14 - Finale

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
HE

Nat.

RLP

RLP
HE

Verein

TuS 1908 Sohren
TSV SCHOTT Mainz
TV 1861 Bad Ems

TuS Dierdorf

TuS Weilminster

Beginn: 14:00

Verein

TuS 1908 Sohren
TV 1861 Bad Ems
TuS Weilminster

Datum: 08.03.2014 Beginn: 10:30

Jg
2000
2000
2000
2000
2000

Diskuswurf, Schiiler M14 - Finale

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
HE

Verein

TuS 1908 Sohren
LG Lahn-Aar-Esterau

TV Weisel
TV Weisel

ESV Bischofsheim

Datum: 08.03.2014 Beginn: 09:30

Jg
2000
2000
2000
2000
2000

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
HE

Verein

TuS 1908 Sohren
LG Lahn-Aar-Esterau

TV Weisel
TV Weisel

ESV Bischofsheim

SB
44,43

SB

SB
34,67

SB
38,79

SB

SB

PB

PB

PB

PB



StNr.

18
56
261

StNr.

62
68
22
37
47
73
256

StNr.

22
37
47
62
73
256

StNr.

68
22
42
47
243
256

StNr.

33
45
55
75
262
263
269
273
274

StNr.

55

Name

Schmittinger Falk
Sauerwein Theodor
Bakhshi Cedric

Name

Tittelbach Jan
Doerr Wesler
Kreckel Andre
Candrix Lorenz
Reinhart Cedric
Lang Aaron
Hiekisch Alexander

Name

Kreckel Andre
Candrix Lorenz
Reinhart Cedric
Tittelbach Jan
Lang Aaron
Hiekisch Alexander

Name

Doerr Wesler
Kreckel Andre
Mayer Joshua
Reinhart Cedric
Hauck Tobias
Hiekisch Alexander

Name

Borutta Samantha
Damwitz Friederike
Schramm Lea
Omogbehin Livia
Klaus Lea-Sophie
Maurer Franziska
Nowak Jule
Siegel Laura
Becker Antonia
Schkalej Luisa

Name
Borutta Samantha
Omogbehin Livia

Hammerwurf, Schiiler M14 - Finale

Datum: 08.03.2014 Beginn: 11:30

Jg
2001
2000
2000

KugelstoBen, Schiiler M15 - Finale

Nat.

RLP

RLP
HE

Verein

TuS 1908 Sohren
TV Weisel

ESV Bischofsheim

Datum: 08.03.2014 Beginn: 10:30

Jg
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Diskuswurf, Schiiler M15 - Finale

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
HE

Verein

VT Zweibrticken
TSG HaBloch
TuS Niederneisen
LG Westerwald
TSG Heidesheim
TV Offenbach

LG Taunusstein

Datum: 08.03.2014 Beginn: 09:30

Jg
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Hammerwurf, Schiiler M15 - Finale

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
HE

Verein

TuS Niederneisen
LG Westerwald
TSG Heidesheim
VT Zweibrticken
TV Offenbach

LG Taunusstein

Datum: 08.03.2014 Beginn: 11:30

Jg
1999
1999
1999
1999
1999
1999

KugelstoBen, Schiilerinnen W14 - Finale

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
SL
HE

Verein

TSG Halloch
TuS Niederneisen
TG Konz

TSG Heidesheim
TV Limbach

LG Taunusstein

Datum: 08.03.2014 Beginn: 09:30

Jg
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Diskuswurf, Schiilerinnen W14 - Finale

Nat.
RLP
RLP
RLP
RLP
RLP
HE
HE
HE
BA
BA

Verein

TSG Mutterstadt
LG Rheinfront

TG Konz

TV Wahlheim

TV Offenbach
ESV Bischofsheim
ESV Bischofsheim
TuS Weilminster
TV Sinsheim 1861
TV Sinsheim 1861

Datum: 08.03.2014 Beginn: 10:30

Jg
2000
2001

Nat.
RLP
RLP

Verein
TSG Mutterstadt
TV Wahlheim

SB
26,03

SB
11,40
11,26

SB

SB

40,76

SB

SB

PB

PB

PB



263
269
273
274

StNr.

45
55
263
269
273
274

StNr.

27
30
36
54

StNr.

16
36
54

StNr.

244
16
54

246

247

StNr.

21

StNr.

21

StNr.

21

Nowak Jule
Siegel Laura
Becker Antonia
Schkalej Luisa

Name

Borutta Samantha
Schramm Lea
Omogbehin Livia
Nowak Jule
Siegel Laura
Becker Antonia
Schkalej Luisa

Name

Pontius Sandrine
Barth Pauline
Mdller Jessica
Omogbehin Lea

Name

Hldbner Marie
Mdller Jessica
Omogbehin Lea

Name

Zott Katharina
Hldbner Marie
Omogbehin Lea
Zott Franziska
Zott Ann-Lena

Name
Kreckel Melissa

Name
Kreckel Melissa

Name
Kreckel Melissa

2000 HE
2000 HE
2000 BA
2000 BA

Datum: 08.03.2014
Jg Nat.
2000 RLP
2000 RLP
2001 RLP
2000 HE
2000 HE
2000 BA
2000 BA

Datum: 08.03.2014
Jg Nat.
1999 RLP
1999 RLP
1999 RLP
1999 RLP

Datum: 08.03.2014
Jg Nat.
1999 RLP
1999 RLP
1999 RLP

Datum: 08.03.2014
Jg Nat.
1999 SL
1999 RLP
1999 RLP
1999 SL
1999 SL

Datum: 08.03.2014
Jg Nat.
2002 RLP

Datum: 08.03.2014
Jg Nat.
2002 RLP

ESV Bischofsheim
TuS Weilminster

TV Sinsheim 1861
TV Sinsheim 1861

Hammerwurf, Schillerinnen W14 - Finale

Beginn: 11:30

Verein

TSG Mutterstadt
TG Konz

TV Wahlheim
ESV Bischofsheim
TuS Weilminster
TV Sinsheim 1861
TV Sinsheim 1861

KugelstoBen, Schiilerinnen W15 - Finale

Beginn: 09:30

Verein

LG Idar-Oberstein
LG Rheinfront

LG Westerwald
TV Wahlheim

Diskuswurf, Schiilerinnen W15 - Finale

Beginn: 10:30

Verein

TuS 1908 Sohren
LG Westerwald
TV Wahlheim

Hammerwurf, Schillerinnen W15 - Finale

Beginn: 11:30

Verein

TV Limbach

TuS 1908 Sohren
TV Wahlheim

TV Limbach

TV Limbach

KugelstoBen, weibliche Jugend U14 - Finale

Beginn: 09:30

Verein
TuS Niederneisen

Diskuswurf, weibliche Jugend U14 - Finale

Beginn: 10:30

Verein
TuS Niederneisen

Hammerwurf, weibliche Jugend U14 - Finale

Datum: 08.03.2014 Beginn: 11:30

Jg Nat.
2002 RLP

Verein
TuS Niederneisen

SB

SB

SB

SB
49,75

SB

SB

SB

PB

PB

PB

PB

PB
aw

PB
aw

PB
aw



StNr.

65
39

52

70

74
271
272

StNr.

38
65

52

74
271
272

StNr.

StNr.

69

17

53
257
265

StNr.

66
17
43
53

StNr.

69
17
67
66
257

KugelstoBen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 12:30

Name Jg Nat. Verein

Ogunleye Yemisi 1998 RLP TSG HaRloch
Griinewald Laura 1997 RLP MTSV Beindersheim
Hain Sofie 1998 RLP LG Kreis Ahrweiler
Dengler Rebecca 1998 RLP SV Gau-Algesheim
Dick Janine 1998 RLP TV Wahlheim

Sprau Vanessa 1997 RLP LAZ Zweibrlicken
Rémer Lea 1998 RLP TV Offenbach
Abdul-Kader Mona 1997 BA TV Sinsheim 1861
Abdul-Kader Rima 1998 BA TV Sinsheim 1861

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 15:00

Name Jg Nat. Verein

Demessier Nuria 1997 RLP MTSV Beindersheim
Ogunleye Yemisi 1998 RLP TSG HaRloch

Hain Sofie 1998 RLP LG Kreis Ahrweiler
Dengler Rebecca 1998 RLP SV Gau-Algesheim
Herrmann Dilara 1997 RLP TSV SCHOTT Mainz
Dick Janine 1998 RLP TV Wahlheim
Rémer Lea 1998 RLP TV Offenbach
Abdul-Kader Mona 1997 BA TV Sinsheim 1861
Abdul-Kader Rima 1998 BA TV Sinsheim 1861

Hammerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 14:00

Name Jg Nat. Verein
Hain Sofie 1998 RLP LG Kreis Ahrweiler

KugelstoBen, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 12:30

Name Jg Nat. Verein

Luxenburger Hanna 1996 RLP LAZ Zweibricken

Weyand Jana 1995 RLP TuS 1908 Sohren

Dick Isabelle 1996 RLP TV Wahlheim

Speck Antonia Maria 1995 HE LG Eppstein-Hornau
Seminerio Chiara 1996 HE SSC Bad Sooden-Allendorf

Diskuswurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 15:00

Name Jg Nat. Verein

Braun Monika 1996 RLP TSG HaBloch
Weyand Jana 1995 RLP TuS 1908 Sohren
Kalkstein Caroline 1995 RLP TG Konz

Dick Isabelle 1996 RLP TV Wahlheim

Hammerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 08.03.2014 Beginn: 14:00

Name Jg Nat. Verein
Luxenburger Hanna 1996 RLP LAZ Zweibrlicken
Weyand Jana 1995 RLP  TuS 1908 Sohren
Weiler Milena 1995 RLP TSG Hallloch
Braun Monika 1996 RLP TSG Hafloch

Speck Antonia Maria 1995 HE LG Eppstein-Hornau

SB
14,63
11,10

SB
38,18
34,76

SB

SB
10,87

SB
37,86
27,01

SB
40,99
39,06
33,45
32,51

PB

PB

PB
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